ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2023 № 1624

г. Богданович

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович

от 06.04.2021 № 450 «Об утверждении Перечня субсидий на иные цели и

аналитических кодов с указаниями по отнесению расходов для учета операций с

субсидиями на иные цели, предоставляемых бюджетным и автономным

учреждениям городского округа Богданович»

В целях реализации полномочий учредителя муниципальных бюджетных и

автономных учреждений городского округа Богданович, руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить Перечень субсидий на иные цели и аналитических кодов с

указаниями по отнесению расходов для учета операций с субсидиями на иные цели,

предоставляемых бюджетным и автономным учреждениям городского округа

Богданович от 06.04.2021 № 450, строками 49 и 50 следующего содержания:

«
49 90150 Субсидия в целях создания

и обеспечения

деятельности молодежных

коворкинг-центров

Относятся расходы на:

- оборудование рабочих мест (приобретение столов,

стульев, компьютеров, ноутбуков, офисной техники,

оргтехники, программного обеспечения и иное);

- оборудование конференц-зала, комнаты для

переговоров: приобретение флипчартов,

видеооборудования и иное;

- оборудование зоны отдыха: приобретение мебели,

светового оборудования, звукового оборудования;

- брендирование помещений коворкинг-центров

согласно разработанному Министерством брендбуку

(приобретение расходных материалов (краска, кисти,

шпатлевка, баннеры и иное), оплата работ и услуг

(текущий ремонт, покраска стен, нанесение

логотипов, оштукатуривание стен перед покраской в

месте нанесения фирменной айдентики, колеровка

красящих веществ и иное);

- оборудование помещений в рамках мероприятий

противопожарной безопасности

50 90151 Субсидия в целях

выполнения инженерно-

геофизического

обследования для

предпроектного выбора

места расположения

объекта

Относятся расходы по инженерно-геофизическому

обследованию для разработки предпроектной

документации в районах развития карста для выбора

площадки расположения объекта

              ».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд